operatore economico in grado di fornire docenti esperti per i moduli del 

progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-23 mediante Confronto di 

preventivi  sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA),  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b1), del Decreto Legislativo 

n. 36/2023, per un importo pari a € 18.850,00 

(diciottomilaottocentocinquanta /00) IVA Esente  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regio Decreto 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n.

[...]

FORMAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI N° 9  MODULI DEL PROGETTO ESO4.6.A4.D-FSEPN-
CA-2025-23 all’operatore economico ente CSC TECH SRL  via Serra, null/snc  - 83030 Montefusco 

(AV) P.IVA  03158900641  , per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 18.850,00 
(diciottomilaottocentocinquanta/00)Iva Esente ; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva € 18.850,00 IVA inclusa, da imputare sul capitolo P.2.21 

dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare il Prof. Vincenzo De Rosa quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.